
Encore toute "neuve” à 5 ans, WINTERLAND (7) a pulvérisé l’opposition lors de ses deux dernières 
tentatives. Elle a repris de la fraîcheur et monte de catégorie avec les plus hautes ambitions. La partie n’est 
toutefois pas gagnée d’avance face à CANOUANN (10), un "Aga Khan" bien né qui effectuera ici ses 
grands débuts sur le gazon. CUNCERTO (8) tourne autour du pot depuis le début de l’année et a été 
supplémenté par son entourage pour participer à cet événement. Même s’il n’a jamais couru sur aussi 
long, il semble en mesure de jouer un bon rôle, tout comme LA TEMPLIERE (13), à créditer d’une rentrée 
encourageante, et WUKHANN (2), récent lauréat d’un événement clodoaldien sur 2400 mètres. Performant 
sur la fraîcheur, PAPER TROPHY (5) devrait animer les débats et aller loin, d’autant que le terrain collant 
ne le dérangera pas. DECBOU (3), délesté d’un kilo par le handicapeur, et ROSETTA STONE (12), qui vient 
de se révéler sur ce créneau, complèteront notre choix dans cette épreuve très ouverte.
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GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 7 - 10 - 8 - 13 - 2

1 - 6 - 14 - 11 - 16
9 - 4

15 7 - 10 - 8 - 13 - 2 - 5 - 3 - 12

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 26 MARS 2024

OUTSIDERS:

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS
PRIX SAGARO - 1ère COURSE (R1)
Plat-  Handicap Divise - Corde à gauche - 3000 mètres - 53 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:12h55mn     Fermeture des T.P.E:12h55mn
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Bonaparte Sizing
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D. Provost

A. Lemaitre

E. Hardouin

Mlle D. Santiago

T. Piccone

A. Crastus

S. Maillot

C. Demuro

M. Guyon

S. Pasquier

H. Lebouc

R. Mangione

Mlle S. Chuette

A. Pouchin

T. Trullier

F. Veron

Mlle A. Budka

F. Vermeulen

F. Forési

J. Resimont

R. Avial-Lopez

J. B. de Balanda

Mlle F. Bresson

M. Rulec

N. Caullery

FH. Graffard

L. Viel

MF. Weissmeier

M. Delzangles

Mlle F. Bresson

M. Drean

Prod'homme

D.DAHAN

S. Y.SEYDOUX DE CLAUSONNE

MME N.CARRIE-EYCHENNE

K.M./ LE HARAS DES SENS

C.PIERROU

J.J.BERTRAN DE BALANDA

C.BRESSON

C.FOELLER

J.CAULLERY

H.H. AGA KHAN

M.RAULIC

G.C. RHEIN-MAIN

MME F.PERREE

P.STEIN

M.DREAN

B.LYNAM

6-5-3-5-4

1-5-5-7-3

8-6-0-0-1

6-2-6-3-1

0-6-8-5-3

R-6-4-3-9

1-1-6-9-4

2-3-3-0-8

5-1-1-3-2

0-1-3-4-7

1-6-8-4-1

1-7-1-0-0

5-5-0-0-0

1-7-2-2-2

6-4-5-1-3

3-0-5-0-3
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13/1
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6/1

5/1

22/1
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17/1

14/1

10/1

12/1

33/1

11/1

WHIPPER EGYPT MOON

AL WUKAIR HEGEMONY

YOUMZAIN MANUCHA

N. APPROACH B. DANIELA

SPANISH MOON  MISLIX

V.DU NORD R.DES BORDES

D. PLACEDESVICTOIRES

K. FA UL CUNCERT

A. CHIEF M. MONTORIA

SIYOUNI CANDARA

S. VENDOME M. SUN

R. OF GIBRALTAR FOREWARNED

F. FIFTEEN ASTRALE CI

TUNIS ANAVERA

S. KICK KATARAGAMA

R.OF GIBRALTAR SHAMSA
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AVIS AU PUBLIC
La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après

Le calendrier des paris pour le mois d'Avril 2024

Le PMU- MALI souhaite un bon mois de carême aux fidèles parieurs BAMAKO.
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! MARDI 02-avr FONTAINEBLEAU PLAT

" MERCREDI 03-avr ANGERS EVENTARD TROT

" JEUDI 04-avr CHANTILLY PLAT

# VENDREDI 05-avr VINCENNES TROT

# SAMEDI 06-avr VINCENNES TROT

$ DIMANCHE 07-avr LONGCHAMP PLAT

$ MARDI 09-avr DEAUVILLE PLAT

% MERCREDI 10-avr LYON LA SOIE TROT

% JEUDI 11-avr AUTEUIL OBSTACLE

&' VENDREDI 12-avr VINCENNES TROT

!! SAMEDI 13-avr VINCENNES TROT

&" DIMANCHE 14-avr LONGCHAMP PLAT

!" MARDI 16-avr AUTEUIL OBSTACLE

&# MERCREDI 17-avr REIMS TROT

!# JEUDI 18-avr LONGCHAMP PLAT

&$ VENDREDI 19-avr VINCENNES TROT

!$ SAMEDI 20-avr ENGHIEN TROT

&% DIMANCHE 21-avr AUTEUIL OBSTACLE
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!% MARDI 23-avr COMPIEGNE OBSTACLE

"' MERCREDI 24-avr CORDEMAIS TROT

&! JEUDI 25-avr LONGCHAMP PLAT

"" VENDREDI 26-avr VINCENNES TROT

&" SAMEDI 27-avr AUTEUIL OBSTACLE

"# DIMANCHE 28-avr LONGCHAMP PLAT

&# MARDI 30-avr FONTAINEBLEAU PLAT
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LE 21 MARS 2024
LA DIRECTION GENERALE
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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MIDI LIBRE  7     8   11    12   14    5    10     2

EQUIDIA  7    10    8    13    2     5     3    12

 8    13    2     11    7  12     9     6

 8     7    15     2   3     9    13     14

 7     8     2      9     1   11   14    10

TURF.FR
ALSACE

 2     8     9    16   12     7    1     6PARISIEN
14    7      8     2     5    1     10    12EUROPE 1

ZONE TURF
10    7     9     8     2     1    14    16TURFOMANIA


